
Warszawa: Naprawy blacharsko-lakiernicze pojazdów słuŜbowych

róŜnych marek WZP-2557/11/93/T

Numer ogłoszenia: 200663 - 2011; data zamieszczenia: 22.07.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Stołeczna Policji , ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022

6038608. 6037691, faks 022 6037642.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.policja.waw.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Naprawy blacharsko-lakiernicze pojazdów słuŜbowych

róŜnych marek WZP-2557/11/93/T.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia jest

świadczenie usług w zakresie naprawy blacharsko-lakierniczej pojazdów słuŜbowych róŜnych marek, zwanych

dalej naprawami. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z wymaganiami w zakresie m.in.: zakresu

naprawy, czasu naprawy, wykazu części zamiennych dla kaŜdego pojazdu danej marki został zawarty w Opisie

przedmiotu zamówienia. 3.Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia kosztorysu naprawy dla kaŜdego

pojazdu w systemie EUROTAXGLASS S lub AUDATEX na podstawie Opisu przedmiotu zamówienia zawierający

min. koszt naprawy danej części pojazdu, cenę części uŜytej do naprawy, czas naprawy. 4.Wykonawca sporządzi

wykaz części zamiennych dla kaŜdego pojazdu (odpowiednio do zadania), w którym Wykonawca wskaŜe

Producenta wymienionych w kosztorysie dla danego pojazdu części zamiennych - o ile w trakcie naprawy są

wymieniane części.

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 10.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.12.2011.

1 z 6



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu muszą dysponować stacją obsługi (wyposaŜoną w

urządzenia techniczne umoŜliwiające dokonanie naprawy objętej przedmiotem zamówienia bez utraty

gwarancji Producenta pojazdu), na którą Wykonawca posiada aktualny dokument autoryzacji wydany

przez polskiego przedstawiciela producenta pojazdu danej marki (dotyczy zadania nr 8,9,10)

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

wykaz narządzi,  wyposaŜenia  zakładu i  urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy  usług  lub

robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi

zasobami

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

2 z 6



przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, śE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, Ŝe oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym

wymaganiom naleŜy przedłoŜyć:

inne dokumenty

1.  Kosztorys  naprawy  kaŜdego  pojazdu  (odpowiednio  do  zadania)  sporządzony  w  systemie

EUROTAXGLASS S lub AUDATEX, zawierający min. koszt naprawy danej części pojazdu, cenę części

uŜytej do naprawy,  czas naprawy.  2.  Wykaz części zamiennych dla kaŜdego pojazdu (odpowiednio do

zadania),  w  którym Wykonawca wskaŜe Producenta wymienionych w  kosztorysie dla danego pojazdu

części zamiennych - o ile w trakcie naprawy są wymieniane części.

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmiany umowy w zakresie zmiany Producenta części zamiennych

wskazanych przez Wykonawcę w załączonym do oferty Wykazie .

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://przetargi.policja.waw.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: bezpłatnie z w/w strony lub na

wniosek przesłany z kopią wpłaty do WZP KSP ul. Nowolipie 2, 00-150 W-wa, opłata 111,05 PLN przelew na

rachunek 49 1010 1010 0056 5613 9150 0000..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 17.08.2011

godzina 12:00, miejsce: Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa.

3 z 6



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: naprawa 2 samochodów marki FORD TRANSIT.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest naprawa

2 samochodów marki FORD TRANSIT.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Naprawa 1 samochodu marki MERCEDES A-170.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest naprawa

1 samochodu marki MERCEDES A-170.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: naprawa 1 samochodu marki MERCEDES SPRINTER.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest naprawa

1 samochodu marki MERCEDES SPRINTER.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: naprawa 1 samochodu marki HONDA CIVIC.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest naprawa

1 samochodu marki HONDA CIVIC.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: naprawa 1 autobusu marki AUTOSAN.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest naprawa

4 z 6



1 autobusu marki AUTOSAN.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: naprawa 1 motocykla marki BMW.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest naprawa

1 motocykla marki BMW.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: naprawa 1 pojazdu czterokołowego marki MELEX.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 1

pojazdu czterokołowego marki MELEX.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: naprawa 12 samochodów marki KIA CEED.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest naprawa

12 samochodów marki KIA CEED.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: naprawa 10 samochodów marki FIAT.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest naprawa

10 samochodów marki FIAT.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr: 10 NAZWA: naprawa 2 samochodów marki PEUGEOT.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest naprawa

2 samochodów marki PEUGEOT.

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.11.21.00-4.

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.12.2011.

5 z 6



4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

6 z 6


